**D**e dominica .xxvj.

**I**n decimasexta dnica legit et carat ec-  
 clesia de machabeis. ut dicitur in sequē-  
 ti titulo. qui multa passi sūt ab anthi-  
 ocho et septem populis. Et ibi habet. q̄ tem-  
 plū qd̄ pollutū fuerat ab illis popul. ab istis  
 machabeis purificatū fuit. et per h̄ significat  
 q̄ anima que templū dei ē polluta a seprez ca-  
 pitalibus vicis non potest mūdari nisi purifi-  
 cetur a peccato. qd̄ est eaz resuscitare s̄ morte  
 peccati. **V**n̄ habet in euangelio de resuscitaci-  
 one filij vidue. Et ideo incipit introit⁹. Misere-  
 mei dñe scz vt resuscites me. Versus ē. Inclina  
 dñe aurem tuam. **I**n eplā vero apostolus in-  
 uitat nos ad pacienciaz dicens. Obsecro vs ne  
 deficiatis in tribulacōibus zc. que est ad eph.  
 iij. c. Sic em̄ vincim̄ inimici ab machab. is. i.  
 sandis. Sequit̄ graduale. Timebūt gētes qz  
 sicut postq̄m illi vicerūt inimicos suos. et mū-  
 dauērūt templū et reedificauerūt. timuerunt  
 gētes in circuitu. sic et postq̄m homo vicit dya-  
 bolum. et mūdauerit se per cōfessionē. et reedifi-  
 cauerit templū dei in se timent demones. Vnde  
 sequit̄ versus. Quomā edificauit dñs syon. s̄z  
 quia nō potest fieri nisi a dño q̄ homo liberet̄  
 a vicis. Ideo sequit̄ allā. Redēpcionē misit to-  
 minus populo suo zc. **E**uangelium est i qui  
 busbz ecclesijs. **I**bat ih̄s in ciuitatem q̄ voca-  
 tur nam zc. luce. vii. c. Et post accessit ih̄s et  
 tetigit lectulum et dixit adolecēs tibi dico sur-  
 ge et surge et dedit illum matri sue. **S**empe  
 tangit dñs lectulum ubi erat mortu⁹ qm̄ inhi-  
 mitate vel aliquo flagello tangit cor p̄ hoīs  
 in quo iacet mortu⁹ spūs homis. i. anima. et sic  
 excitat a somno mortis. eccl. xxj. **I**nfirmas  
 grauis sobriam reddit animā. **S**equit̄ offer-  
 torium quasi in voce machabeoz. **D**ñe i auxili-  
 um meum respice. **S**equit̄ postcōmuniō. **D**ñe  
 memorabor iusticie tue soli⁹. **I**usticie m̄p̄ qua  
 omnis qui venit ad te non eicit foras. **P**otest  
 et aliter dici. q̄ ioh̄s defūcto hierusalē destru-  
 itur. populus captiuat̄ et p̄mitur. ideoqz i hoc  
 mense octobri machabeoz. hystoria legitur et  
 cantatur. **A**daperiat zc. quia a suis aduersarijs  
 admodum p̄mebant. que p̄ p̄mam p̄ez simon  
 pontifex edidit. aliaz filius eius io. **P**osteriore  
 quidā iudeus agrestis sed eruditus. **H**ij capti-  
 ui militantes designāt ecclesiā. in qua sunt du-  
 ces. et satellites doctores et discipuli p̄fecti et  
 ip̄fecti. doctores vidua significat euāgelica q̄  
 vidua est quia militās cum sponso triumphanti  
 non est cuius filius moriē. cuz discipuli p̄ quis  
 crumme ab ecclesie corpe sepāt. resuscitant̄ cū  
 illis gracia infundit̄. **H**ec igit̄ orat̄ i euāgelio  
 p̄ filij resuscitacōne. i. grace infusione. et hōz  
 tatur in eplā ne deficiant in tribulacōib⁹. et  
 huius rei gracia flectit genua sua. **H**ec eadem  
 orat̄ in introitu. **M**iserere. **E**t in offertorio. **D**o-  
 mine. **G**raduale. **R**espice ad id quod in euāge-  
 lio dicit̄. **A**ccipit aut̄ omnis timor. **P**ostcō-